令和7年12月吉日
ビステーション新横浜　ご利用者様

ビステーション新横浜
運営会社：株式会社長谷工コミュニティ

年末年始の営業について
平素はビステーション新横浜をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、年末年始休業のため下記のとおり運営の一部をお休みとさせていただきます。皆様にはご不便
をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

12/31(水)～1/3(土) 休業
・コールセンター休業日　12/31(水)～1/3(土)
 ※郵便/宅配業者様の対応は停止いたします。
・スタッフによる清掃・郵便回収・転送最終日12/26(金)・1/5(月)再開
・貸出会議室・個室予約停止　12/27(土)~1/4(日)

月 火 水 木 金 土 日

22
通常営業

23 24 25 26
清掃・郵便

回収最終日

27
会議室・個
室利用不可

28

29 30

31
コール
センター休

業

1 2 3

4

5
コールセン

ター・清掃・

郵便回収再

開
※郵便預かりオプションをご利用の方は、コールセンター休業日以外であれば、お受け取りが可能です。
集合ポストからのスタッフによる郵便の回収は12/26(金)が最後になりますため、あらかじめご了承くだ
さい。

【問合せ先】
ご不明点、ご質問等ございましたら以下までご連絡ください。
メールアドレス：bistation_shinyokohama@adval.jp
コールセンター：050-2018-6513（9:00～18:00）　　　　　　           　　　　　　　　 以上